Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA Nº 346, de 10 de junho de 2024

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº. 13.466, de 22 de dezembro de 2015,

e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital nº. 110/2024, cujo

resultado divulgado pela Portaria nº. 258/2024, publicados, respectivamente, nas edições do

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 13/04 e 03/05/2024, conforme consta no Processo SEI nº.

072.6928.2024.0013538-22,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os docentes abaixo

relacionados, para compor a Banca Examinadora responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado para Tutores/Coordenadores, com o objetivo de avaliar as documentações

encaminhadas pelos candidatos inscritos no Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde

- PET-Saúde Equidade - 11ª Edição (2024/2026):

 SIMONE ANDRADE TEIXEIRA, matrícula nº. 72000570, lotada no

Departamento de Ciências da Saúde - DCS, campus de Vitória da Conquista;

 DANIELA SOUSA OLIVEIRA, matrícula nº. 74556116, lotada no

Departamento de Ciências da Saúde - DCS, campus de Vitória da Conquista;

 CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS, matrícula nº. 1163764-

2, lotado na Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes;

 HELCA FRANCIOLLI TEIXEIRA REIS, matrícula nº. 1854738, lotada na

Universidade Federal da Bahia - UFBA.

 ELVIRA CAIRES DE LIMA, matrícula nº. 1657855, lotada na Universidade

Federal da Bahia - UFBA.

 SÉRGIO VINÍCIUS CARDOSO DE MIRANDA, matrícula nº. 16993856,

lotado na Faculdades Unidas do Norte Minas - Funorte/ICS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR